
 
 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado 
Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 
Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

 

Prot. 6833-A/22 Palazzo San Gervasio, 21/11/2018 

Agli Atti, Sito web 

OGGETTO: decreto graduatorie definitive candidature esperti progetti Cittadinanza Europea 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Cittadinanza europea - CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-10 CUP: D67I17000550006 
CODICE PROGETTO: 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-6 CUP: D67I17000560006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”; 

VISTA la nota autorizzativa prot.23602 del 23/07/2018 dei diversi progetti in oggetto 

VISTI gli avvisi per n.1 esperto del progetto “Identità musicale europea” prot.6562-A/22 del 08/11/2018 e n.1 

esperto del progetto “La musica come strumento di potenziamento linguistico” prot. 6589-A/22 del 

09/11/2018 

CONSIDERATO il verbale della Commissione giudicatrice, prot. 6737-A/22 del 16/11/2018, nominata e 

convocata con decreto del 15/11/2018 prot. 6713-A/22 

VISTE le graduatorie provvisorie prot. 6738-A/22 del 16/11/2018  

CONSIDERATO che non è stato prodotto alcun ricorso avverso le graduatorie provvisorie entro il termine 

stabilito 

DECRETA 

la graduatoria definitiva degli esperti dei progetti in oggetto come di seguito specificato: 

Progetto Identità musicale europea  

1. Giuseppina Mentissi      punti 23 

Progetto La musica come strumento di potenziamento linguistico  

1. Vincenza Genga       punti 32 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Rocco TELESCA 
 
 
 
 

 

0972 44231 www.icsgbosco.gov.it pzic857003@istruzione.it pzic857003@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria 

Secondaria di 1° grado 

Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito 

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ) 

http://www.icsgbosco.gov.it/
mailto:pzic857003@istruzione.it
mailto:pzic857003@pec.istruzione.it

		2018-11-21T20:28:08+0000
	TELESCA ROCCO




